2019年 8月吉日

SHOOTINGSTAR CLUB法人会員様 各位

株式会社シューティングスター

代表取締役 錦野 誠

SS 法人会員紹介制度

および SSプラチナ法人会員特典のご案内

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では皆様の御縁が拡がる楽しさ満載の各種サービスを展開しておりますが、更なるサービスの向上を

目指し、SHOOTING STAR CLUB 法人会員紹介制度を追加致します。

SS 法人会員の方は、ご紹介いただいた企業が入会する毎に、毎月月会費より 1 社につき 1000 円毎割引 と

なります。（但しご紹介いただいた企業が継続期間中に限る）

又、8 社入会いただいた場合は、 プラチナ法人会員となり、招待旅行（年 1 回）の特典がございます。

記

① SS法人会員紹介制度

ご紹介いただいた企業が法人会員として入会した場合、

月会費より1社につき 1000円割引（但しご紹介いただいた企業が会員継続期間中に限る）

② プラチナ法人会員特典

ご紹介いただいた企業が法人会員として8社以上入会した場合、①の特典と併せて

プラチナ法人会員となり、招待旅行の特典を受ける事ができる

当紹介制度を活用するコトで、自社のファンづくり・コミュニティづくりにご活用ください。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

以上